



Հաստատում եմ դատական դեպարտամենտի ղեկավար

Կարեն Փոլադյան

Կ.Տ.

27.04.2018թ.

Գ Ն Ի Ե Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

2018 թվականի ընթացքում գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

« դատական դեպարտամենտ						
Ծրագիրը՝ « դատարանների պահպանում						
Անվանումը՝ « դատարանների պահպանում						
Բաժին N 03 Խումբ N 03 Դաս N 01 Դատարաններ						
Կոդ	Անվանումը	Գնման ձև	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
30232110/1	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	126000	30	3780000,0
30239100/1	սլառնենախանձան մեքենա	ԳՀ	հատ	600000	13	7800000,0
31151120/1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	700000	3	2100000,0
31151120/2	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	27100	200	5420000,0
34321200/1	ձալնախաղաղոցիչներ	ԳՀ	հատ	300000	3	900000,0
38581200/1	ռենտգեն հսկողության սարքեր	ԳՀ	հատ	17000000	2	34000000,0
48821200/1	համակարգչային սերվերներ	ԳՀ	հատ	5000000	3	15000000,0
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	172554100	1	172554100,0
32331510/1	ձալնապլատան համակարգ	ԳՀ	հատ	2342000	10	23420000,0
65211100/3	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	374000	1	374000,0
65311100/3	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2324900	1	2324900,0
65111100/3	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000,0
64211100/3	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	876600	1	876600,0
66511170/4	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112000	1	112000,0
30121460/21	տոնեային բարդիչներ	ԳՀ	հատ	2802	20	56040,0
30193200/3	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	2548	10	25480,0
30197231/3	րդրապանակ, պոլիմերային բաղանջ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	7	1000	7000,0
30197234/2	րդրապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	562	202	113524,0
30197622/3	րուր, A4 խորանակի /21x29,7/	ԳՀ	կիրոցրամ	680	1913	1300500,0
30234650/2	իլեկտրոնային, 32GB	ԳՀ	հատ	5500	20	110000,0
09132100/4	րենգլան, պրեմիում	ԳՀ	լիսր	440	3373	1484296,0

Գ. Քոչարյան

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
24951310/3	Խակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրատ. A-40 դասի՝ 40 C աստիճան ստանձն ցերմաստիճանով. A-65 դասի՝ 65 C ստանձն ցերմաստիճանով	ԳՀ	լիտր	2063	28	57764,0
34331300/1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԲՀ	հատ	4000	8	32000,0
33711480/4	օճառ	ԲՀ	հատ	131	300	39300,0
33761100/4	գուգարանի բուրբ	ԲՀ	հատ	101	989	99790,1
39224342/3	աղբարկի, մետաղյա	ԲՀ	հատ	1027	22	22583,0
39522330/3	մաքրող կտորներ	ԲՀ	հատ	356	155	55164,5
39522340/3	փալեզնդ կտորներ	ԲՀ	հատ	100	150	14970,0
39812100/3	հատակի ծածիկ, հատակի փալեզնան և մակերևույթի պահպանման համար	ԲՀ	կիրգրամ	1236	65	80307,5
39812410/3	կահույքի փալեզնան միջոց	ԲՀ	հատ	465	65	30218,5
39812600/3	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲՀ	հատ	202	65	13117,0
39831240/3	մաքրող նյութեր	ԲՀ	լիտր	98	220	21472,0
39831245/3	օճառ, հեղուկ	ԲՀ	լիտր	203	7	1421,0
39831276/3	գուգարանների մաքրման նյութեր	ԲՀ	լիտր	1202	33	39065,0
39831280/3	տպակի մաքրելու միջոց	ԲՀ	լիտր	540	33	17550,0
35821100/3	ՀՀ գինանշան	ԲՀ	հատ	25000	20	500000,0
35821400/5	դրոշմեր	ԲՀ	հատ	30000	20	600000,0
35821400/6	դրոշմեր	ԲՀ	հատ	5000	2	10000,0
39515100/3	վարագույրներ	ԲՀ	մետր	4000	360	1440000,0
39515100/4	վարագույրներ	ԲՀ	մետր	6000	52	312000,0
45611300/2	աղ շենքերի, շինությունների հիմնանդրուցում	ԲՀ	դրամ	7836460	1	7836460,0
71351540/3	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	141636	1	141636,0
98111140/3	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42480	1	42480,0
34111120/3	ունիվերսալ բափրոյ մեքենաներ	ԲՀ	հատ	29000000	1	29000000,0
34111130/3	անդամ լավարոյ մեքենաներ	ԲՀ	հատ	11000000	1	11000000,0
30211220/2	անդամի համակարգիչներ	ԲՀ	հատ	667000	25	16675000,0
30232110/3	լազերային տպիչներ	ԲՀ	հատ	72600	10	726000,0
30232130/2	գունավոր տպիչներ	ԲՀ	հատ	121000	1	121000,0
30236241/2	սերվոյի ռեզերվային սարքեր	ԲՀ	հատ	165600	1	165600,0
30239100/3	պատմենահամանման մեքենա	ԲՀ	հատ	193600	1	193600,0
30239170/2	լազերային կոմպիլիտուսարք՝ լազերային	ԲՀ	հատ	250000	2	500000,0
31151120/4	անխափան անուգման աղբյուրներ	ԲՀ	հատ	25000	25	625000,0
31211470/2	շանթարգելներ	ԲՀ	հատ	1200000	1	1200000,0
31531400/3	ջահ	ԲՀ	հատ	150000	1	150000,0
31531400/5	ջահ	ԲՀ	հատ	35000	30	1050000,0
32231210/22	կոմպերանսի առդիտարքեր	ԲՀ	հատ	11500000	1	11500000,0
32324900/2	հեռուստացույցներ	ԲՀ	հատ	145200	10	1452000,0
32421200/2	գանգային բաղադրիչներ	ԲՀ	հատ	9785760	1	9785760,0
32551160/3	հեռախոսային սարքեր	ԲՀ	հատ	73000	30	2190000,0
32551250/2	լվային հեռախոսների կախաններ	ԲՀ	հատ	10557600	1	10557600,0
38581200/3	ռենտգեն հսկողության սարքեր	ԲՀ	հատ	2500000	1	2500000,0
38651150/2	կինոխցիկներ	ԲՀ	հատ	580800	1	580800,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
38651160/2	բվային թուսամբարչական ապարատներ	ԲՀ	հատ	387200	1	387200,0
39111180/2	արոտ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով	ԲՀ	հատ	25000	50	1250000,0
39111220/2	բազկարոտ՝ դեկավարի	ԲՀ	հատ	100000	30	3000000,0
39111230/2	փոքր բազմոցներ	ԲՀ	հատ	200000	1	200000,0
39121100/3	գրասեղաններ	ԲՀ	հատ	177600	1	177600,0
39121100/4	գրասեղաններ	ԲՀ	հատ	177600	15	2664000,0
39121200/2	սեղաններ	ԲՀ	հատ	384000	1	384000,0
39121200/3	սեղաններ	ԲՀ	հատ	924000	1	924000,0
39121200/4	սեղաններ	ԲՀ	հատ	456000	2	912000,0
39121200/5	սեղաններ	ԲՀ	հատ	816000	1	816000,0
39121200/6	սեղաններ	ԲՀ	հատ	2640000	1	2640000,0
39121200/7	սեղաններ	ԲՀ	հատ	342000	1	342000,0
39121200/8	սեղաններ	ԲՀ	հատ	177840	9	1600560,0
39121200/9	սեղաններ	ԲՀ	հատ	1500000	1	1500000,0
39121360/1	սեղան՝ դեկավարի	ԲՀ	հատ	827640	1	827640,0
39121360/2	սեղան՝ դեկավարի	ԲՀ	հատ	1108080	9	9972720,0
39121360/3	սեղան՝ դեկավարի	ԲՀ	հատ	1135440	1	1135440,0
39121420/2	կցասեղան՝ պահարանիկով (դայսակով)	ԲՀ	հատ	33600	10	336000,0
39121520/2	գրապահարաններ	ԲՀ	հատ	1039680	1	1039680,0
39121520/3	գրապահարաններ	ԲՀ	հատ	164160	1	164160,0
39121520/4	գրապահարաններ	ԲՀ	հատ	168000	1	168000,0
39121520/5	գրապահարաններ	ԲՀ	հատ	902880	9	8125920,0
39121520/6	գրապահարաններ	ԲՀ	հատ	1344000	1	1344000,0
39121520/7	գրապահարաններ	ԲՀ	հատ	191520	7	1340640,0
39132100/2	փոստարկրթի պահման պահարաններ	ԲՀ	հատ	100000	11	1100000,0
39138310/3	բազկարոտ, շարժական, կաշվե	ԲՀ	հատ	100000	2	200000,0
39141260/2	զգեստապահարաններ	ԲՀ	հատ	153240	3	459720,0
39141270/1	կոմոդներ	ԲՀ	հատ	465120	10	4651200,0
39141290/1	մաշակե լակի կահույք	ԲՀ	հատ	1008000	1	1008000,0
39141290/2	մաշակե լակի կահույք	ԲՀ	հատ	432000	1	432000,0
39151190/2	գրապահարանի կահույք	ԲՀ	հատ	786600	2	1573200,0
39151220/2	կահույքի մասեր	ԲՀ	հատ	6156	17	104652,0
39151220/3	կահույքի մասեր	ԲՀ	հատ	45144	9	406296,0
39151220/4	կահույքի մասեր	ԲՀ	հատ	34200	1	34200,0
39151220/5	կահույքի մասեր	ԲՀ	հատ	47880	1	47880,0
39151220/6	կահույքի մասեր	ԲՀ	հատ	41040	2	82080,0
39151220/7	կահույքի մասեր	ԲՀ	հատ	180000	60	1080000,0
39292600/1	ամբիոն	ԲՀ	հատ	996000	1	996000,0
39711140/2	կենցաղային սառնարաններ	ԲՀ	հատ	300000	11	3300000,0
39714200/5	օդոյակիչ	ԲՀ	հատ	1400000	4	5600000,0
39714200/7	օդոյակիչ	ԲՀ	հատ	250000	2	500000,0
39714200/8	օդոյակիչ	ԲՀ	հատ	220000	1	220000,0
42911140/3	ջրի գունման սարքավորումներ	ԲՀ	հատ	67000	3	201000,0
42961110/2	մուտքի հսկողության համակարգ	ԲՀ	հատ	3723600	1	3723600,0
64211280/2	լր հեռախոսներ	ԲՀ	հատ	63600	120	7632000,0
71241200/1	մախուզների պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԴ	դրամ	802100	1	802100,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
99200000/1	օրենքով նախատեսված դեպքերում բրեժևեյն, վարչական կամ դատական վարույթ իրականացնող պաշտոնատար անձանց որոշումներով նախատեսված կոնկրետ անձանց	ԳՉԾ	դրամ	15000000	1	15000000,0
99200000/2	օրենքով նախատեսված դեպքերում բրեժևեյն, վարչական կամ դատական վարույթ իրականացնող պաշտոնատար անձանց որոշումներով նախատեսված կոնկրետ անձանց	ԳՉԾ	դրամ	500000	1	500000,0
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	147810500	1	147810500,0
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	154296600	1	154296600,0
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	16492600	1	16492600,0
90921100/1	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0	1	0,0
90921100/10	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180000	1	180000,0
90921100/11	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	360000	1	360000,0
90921100/2	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	230000	1	230000,0
90921100/3	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	420000	1	420000,0
90921100/4	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	230000	1	230000,0
90921100/5	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000,0
90921100/6	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000,0
90921100/7	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200000,0
90921100/8	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	320000	1	320000,0
90921100/9	ախտահանման և մակարոյժների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	260000	1	260000,0
32411130/320	հաճախուհի	ԳՀ	դրամ	12750000	1	12750000,0
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32279900	1	32279900,0
72261100/2	ժրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	935000	1	935000,0
79571100/1	փոստային առարձան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345693500	1	345693500,0
92221120/1	բվային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000,0
99500000/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳՉԾ	դրամ	650000	1	650000,0
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1280000	1	1280000,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Զանաչը	Գումարը /հազար դրամով/
52111100/1	մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720000	1	720000,0
64211310/1	Էլեկտրոնային փոստի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	488000	1	488000,0
72261100/320	ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	23160000	1	23160000,0
72261160/10	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	255500	1	255500,0
72261160/11	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	292000	1	292000,0
72261160/12	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	292000	1	292000,0
72261160/13	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	474500	1	474500,0
72261160/14	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3432500	1	3432500,0
72261160/15	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	365000	1	365000,0
72261160/16	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	438000	1	438000,0
72261160/17	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	328500	1	328500,0
72261160/18	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	255500	1	255500,0
72261160/2	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000,0
72261160/3	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1974000	1	1974000,0
72261160/9	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	292000	1	292000,0
92111170/1	տեղեկատվական տեսաձրագրերի արտադրություն	ԳՀ	դրամ	4500000	1	4500000,0
22211400/1	պարբերական հրատարակումներ	ԳՀ	դրամ	3906000	1	3906000,0
22311100/1	բացիկներ	ԳՀ	դրամ	40000	1	40000,0
22821500/1	անփոփառելիք	ԳՀ	հատ	200	500	100000,0
79821170/1	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5283100	1	5283100,0
79821170/2	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	375700	1	375700,0
79821170/3	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8400	1	8400,0
79821170/4	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8400	1	8400,0
79821170/5	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	36400	1	36400,0
79821170/6	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	126000	1	126000,0
79821170/7	տպագրական և առարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	19500	1	19500,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
79821170/8	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6300	1	6300,0
79821170/9	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6300	1	6300,0
92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	922300	1	922300,0
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000,0
03121210/1	ճաղկալին կոնպոզիցիաներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000,0
15981110/1	ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	հատ	155	500	77500,0
15981120/1	ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	հատ	110	510	56100,0
15981210/1	հանրային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	հատ	170	200	34000,0
15981220/1	հանրային ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	հատ	150	210	31500,0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000900	1	3000900,0
50531110/21	կարասների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000,0
50531110/26	կարասների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000,0
50531110/27	կարասների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	50000	1	50000,0
50531130/1	կարասի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	990000	1	990000,0
50721100/1	ջեռուցման համակարգերի շահագործում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000,0
50751100/1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000,0
75251200/1	հսկվող հեռուստատեսության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000,0
76131100/1	գազառատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2975500	1	2975500,0
79411220/1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900000	1	900000,0
79711140/2	հսկողության համակարգերի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000,0
79711140/3	հսկողության համակարգերի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1264200	1	1264200,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
79711140/4	Խակոտության համակարգերի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000,0
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000,0
50111130/10	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/11	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1350000	1	1350000,0
50111130/12	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000,0
50111130/13	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/16	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000,0
50111130/2	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000,0
50111130/3	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1350000	1	1350000,0
50111130/4	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/5	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/6	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/7	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/8	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50111130/9	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000,0
50311100/1	գրասենյակային ուղղորդագրատարների պահպանման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5650000	1	5650000,0
1811000/1	մասնավաճառական հագուստ	ԳՀ	հատ	68000	60	4080000,0
18111100/1	արտադրական հատուկ հագուստ	ԳՀ	հատ	6000	40	240000,0
18111100/2	արտադրական հատուկ հագուստ	ԳՀ	հատ	15000	110	1650000,0
18211100/1	կիսավերարկու	ԳՀ	հատ	18000	110	1980000,0
18211500/1	բաճկոն	ԳՀ	հատ	9500	700	6650000,0
18211500/2	բաճկոն	ԳՀ	հատ	13200	700	9240000,0
18231200/1	կիսաշրջագլխաոսկեր	ԳՀ	հատ	6300	110	693000,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
18231400/1	տոսրատներ	Ք.Ն.	հատ	5760	1600	9216000,0
18331200/1	վերնաշապիկներ	Ք.Ն.	հատ	3850	1700	6545000,0
18331200/2	վերնաշապիկներ	Ք.Ն.	հատ	3600	1700	6120000,0
18421110/1	շարժեր	Ք.Ն.	հատ	1000	825	825000,0
18421120/1	փողկապներ	Ք.Ն.	հատ	520	800	416000,0
18421170/1	գոտիներ	Ք.Ն.	հատ	4750	700	3325000,0
18441140/1	պիլոտկա տեսակի գլխարկներ	Ք.Ն.	հատ	1800	110	198000,0
18441160/1	կեպիներ	Ք.Ն.	հատ	1900	800	1520000,0
22811140/1	նշումների տետր	Ք.Ն.	հատ	800	217	173600,0
22811190/1	աշխատանքային գրքույկ	Ք.Ն.	հատ	830	70	58100,0
30121310/1	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	780	50	39000,0
30121310/10	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	4160	25	104000,0
30121310/11	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	3211	21	67431,0
30121310/12	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	618	12	7416,0
30121310/13	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	1040	5	5200,0
30121310/14	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	505	83	41915,0
30121310/15	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	3744	50	187200,0
30121310/16	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	2912	13	37856,0
30121310/17	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	3744	2	7488,0
30121310/18	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	2080	2	4160,0
30121310/19	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	374	20	7480,0
30121310/2	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	Ք.Ն.	հատ	20280	13	263640,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Զանաչը	Գումարը /հազար դրամով/
30121310/20	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	643	10	6430,0
30121310/21	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	374	4	1496,0
30121310/22	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	499	4	1996,0
30121310/23	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	364	85	30940,0
30121310/24	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	374	15	5610,0
30121310/25	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	988	10	9880,0
30121310/26	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	790	5	3950,0
30121310/27	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	1872	10	18720,0
30121310/28	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	572	6	3432,0
30121310/29	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	499	25	12475,0
30121310/3	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	2137	13	27781,0
30121310/30	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	645	5	3225,0
30121310/31	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	1872	15	28080,0
30121310/32	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	538	2	1076,0
30121310/33	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	707	2	1414,0
30121310/34	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	655	20	13100,0
30121310/35	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	1248	5	6240,0
30121310/36	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	1030	11	11330,0
30121310/37	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	374	2	748,0
30121310/38	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	499	26	12974,0
30121310/39	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	510	152	77520,0
30121310/4	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	538	14	7532,0
30121310/40	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	619	15	9285,0
30121310/41	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	1144	11	12584,0
30121310/42	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԳՀ	հատ	801	5	4005,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
30121310/43	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	458	9	4122,0
30121310/44	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	468	1	468,0
30121310/45	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	599	2	1198,0
30121310/46	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	437	20	8740,0
30121310/47	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	374	18	6732,0
30121310/48	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	643	5	3215,0
30121310/49	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	458	1	458,0
30121310/5	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	832	67	55744,0
30121310/50	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	1102	1	1102,0
30121310/51	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	2500	2	5000,0
30121310/52	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	4800	12	57600,0
30121310/6	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	468	442	206856,0
30121310/7	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	832	33	27456,0
30121310/8	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	1610	29	46690,0
30121310/9	գրասենյակային մեքենաների մասեր և պարագաներ	ԲՀ	հատ	4160	15	62400,0
30121460/1	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	3582	34	121788,0
30121460/10	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	5460	6	32760,0
30121460/11	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	16099	30	482970,0
30121460/12	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	14034	8	112272,0
30121460/13	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	10400	16	166400,0
30121460/14	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	1092	4	4368,0
30121460/15	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	3398	17	57766,0
30121460/16	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	18720	4	74880,0
30121460/17	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	2558	40	102320,0
30121460/18	տոներային թարտիջներ	ԲՀ	հատ	9828	6	58968,0

Կոդ	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման սիավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
30121460/19	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	5310	4	21240,0
30121460/2	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	3145	136	427720,0
30121460/3	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	2802	575	1611150,0
30121460/4	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	3586	60	215160,0
30121460/5	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	4867	73	355291,0
30121460/6	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	10390	5	51950,0
30121460/7	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	3145	38	119510,0
30121460/8	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	8050	2	16100,0
30121460/9	տոներային քարտիչներ	ԳՀ	հատ	3567	42	149814,0
30121470/1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մոտեր լեզելիային	ԳՀ	հատ	4400	77	338800,0
30121470/10	տպիչների/հեռապատճենահանող մոտեր լեզելիային	ԳՀ	հատ	749	25	18725,0
30121470/11	տպիչների/հեռապատճենահանող մոտեր լեզելիային	ԳՀ	հատ	6240	60	374400,0
30121470/12	տպիչների/հեռապատճենահանող մոտեր լեզելիային	ԳՀ	հատ	4160	121	503360,0
30121470/13	տպիչների/հեռապատճենահանող մոտեր լեզելիային	ԳՀ	հատ	2184	28	61152,0
30121470/14	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	4160	6	24960,0
30121470/15	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	3176	22	69872,0
30121470/16	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	1123	75	84225,0
30121470/17	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	30000	1	30000,0
30121470/2	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	3526	22	77572,0
30121470/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	643	76	48868,0
30121470/4	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	հատ	468	380	177840,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
30121470/5	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	Ք.	հատ	546	3683	2010918,0
30121470/6	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	Ք.	հատ	4618	85	392530,0
30121470/7	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	Ք.	հատ	643	160	102880,0
30121470/8	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	Ք.	հատ	643	242	155606,0
30121470/9	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	Ք.	հատ	1456	7	10192,0
30141200/1	հաշվառարք. գրասենյակային	Զ.	հատ	1456	25	36400,0
30164000/1	պլաստիկ քարտ	Զ.	հատ	1000	113	113000,0
30192100/1	ռետին հասարակ	Զ.	հատ	36	126	4536,0
30192111/1	բանաթի ըտրձիկներ	Զ.	հատ	198	118	23364,0
30192114/1	բանաթ. կնիքի ըտրձիկի համար	Զ.	հատ	200	411	82200,0
30192121/1	գրիչ գեղիկավոր	Զ.	հատ	36	7767	279612,0
30192128/1	գրիչ գեղային	Զ.	հատ	400	636	254400,0
30192137/1	մատիտ. գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	Զ.	հատ	26	585	15210,0
30192152/1	կնիք, ափսոմատ, կրթ	Ք.	հատ	8320	6	49920,0
30192160/1	շտրիխներ	Ք.	հատ	151	630	95130,0
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	Ք.	հատ	156	110	17160,0
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	Ք.	հատ	50	150	7500,0
30192710/1	ստանձամատիտ, գրասենյակային	Ք.	հատ	214	1218	260652,0
30192720/1	գծանշիչ	Զ.	հատ	125	630	78750,0
30192760/1	սրիչ, սովորական	Զ.	հատ	26	122	3172,0
30193110/1	գրեմական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	Զ.	հատ	1508	20	30160,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
30193200/1	փաստաթղթերի համար ճախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	2548	16	40768,0
30197110/1	կարիչի մետաղալարն կապեր	ԲՀ	տուփ	510	680	346800,0
30197111/1	կարիչի մետաղալարն կապեր, փոքր	ԲՀ	տուփ	44	1245	54780,0
30197112/1	կարիչի մետաղալարն կապեր, միջին	ԲՀ	տուփ	200	2662	532400,0
30197230/1	բրդապանակ	ԲՀ	հատ	400	275	110000,0
30197230/2	բրդապանակ	ԲՀ	հատ	192	322	61824,0
30197231/1	բրդապանակ, պոլիմերային բաղանի, ֆուսյ	ԲՀ	հատ	7	27100	189700,0
30197232/1	բրդապանակ, արագուկար, բոբյա	ԲՀ	հատ	54	1569	84726,0
30197233/1	բրդապանակ, բելով, բոբյա	ԲՀ	հատ	62	625	38750,0
30197234/1	բրդապանակ, կոշտ կազմով	ԲՀ	հատ	562	1025	576050,0
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 քերքի համար	ԲՀ	հատ	499	145	72355,0
30197322/1	կարիչ, 20-50 քերքի համար	ԲՀ	հատ	1500	239	358500,0
30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի քերքի համար	ԲՀ	հատ	13000	37	481000,0
30197331/1	դակիչ, քանոնով	ԲՀ	հատ	1404	24	33696,0
30197340/1	ապակարիչ	ԲՀ	հատ	140	50	7000,0
30197631/304	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲՀ	տուփ	1700	29317	4983890,0
30197633/1	թուղթ ֆարսի, ժապավեն	ԲՀ	հատ	541	16	8656,0
30199230/1	ճամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԲՀ	հատ	15	130036	1950540,0
30199232/1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԲՀ	հատ	25	33700	842500,0
30199235/1	ծրար՝ A3 անկյունային կափույտով	ԲՀ	հատ	44	15250	671000,0
30199281/1	ծրար	ԲՀ	հատ	8	986737	7893896,0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, ստանդավածրով	ԲՀ	տուփ	104	2202	229008,0
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲՀ	տուփ	800	350	280000,0
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԲՀ	հատ	24336	15	365040,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծն	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
30232231/2	համակարգչի կոշտ սկավառակ	Բ.	հատ	26832	10	268320,0
30232231/3	համակարգչի կոշտ սկավառակ	Բ.	հատ	28080	5	140400,0
30232231/4	համակարգչի կոշտ սկավառակ	Բ.	հատ	34736	9	312624,0
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	Բ.	հատ	75	122873	9215475,0
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	Բ.	հատ	104	940	97760,0
30234630/1	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	Բ.	հատ	1872	56	104832,0
30234650/1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	Բ.	հատ	5500	33	181500,0
30236170/1	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	Բ.Բ.	հատ	7956	4	31824,0
30236170/2	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	Բ.Բ.	հատ	7956	11	87516,0
30236170/3	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	Բ.Բ.	հատ	9256	18	166608,0
30236170/4	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	Բ.Բ.	հատ	11194	20	223880,0
30237111/1	սնուցման մարտկոց	Բ.Բ.	հատ	6240	160	998400,0
30237111/2	սնուցման մարտկոց	Բ.Բ.	հատ	5096	6	30576,0
30237112/1	սնուցման բլոկ	Բ.Բ.	հատ	6240	83	517920,0
33771400/1	մեկանգամյա օգտագործման բրդե արտադրանք	Բ.	հատ	13	48850	635050,0
35811240/1	բերանյան և այլ պարագաներ	Բ.	հատ	300	8000	2400000,0
35811240/2	բերանյան և այլ պարագաներ	Բ.	հատ	180	1600	288000,0
35811240/3	բերանյան և այլ պարագաներ	Բ.	հատ	180	800	144000,0
35811240/4	բերանյան և այլ պարագաներ	Բ.	հատ	220	3403	748660,0
39241140/1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	Բ.	հատ	78	111	8658,0
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	Բ.	հատ	161	117	18837,0
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	Բ.	հատ	306	149	45594,0
39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	Բ.	հատ	624	75	46800,0
39263410/1	աճրակ, մետաղյա, փոքր	Բ.Բ.	տուփ	78	685	53430,0
39263420/1	աճրակ, մետաղյա, մեծ	Բ.Բ.	տուփ	224	365	81760,0
39263510/1	սեղմակ, փոքր	Բ.	հատ	10	1106	11060,0
39263520/1	սեղմակ, միջին	Բ.	հատ	17	1375	23375,0
39263530/1	սեղմակ, մեծ	Բ.	հատ	20	2326	46520,0
39292500/1	լանոն	Բ.Բ.	հատ	47	98	4606,0
09132100/2	բենզին, պոմեթիում	Բ.Բ.	լիտր	440	23620	10392800,0
09132200/2	բենզին, ռեպուլյար	Բ.Բ.	լիտր	420	45484	19103280,0
09211120/1	շարժիչի յուղ, սինթետիկ	Բ.Բ.	լիտր	2000	254	508000,0
09411700/1	բնական գազ	ԼՄԱ	լսմ	200	5000	1000000,0
24951310/1	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրացիոն, A-40 դասի՝ 40 C՝ առաջնան ստանան ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C՝ ստանան ջերմաստիճանով	Բ.	լիտր	2065	74	152810,0
31442100/1	կտրակիչ մարտկոցներ	Բ.	հատ	27550	10	275500,0
34351200/25	ափտոմեքենաների անիվներ	Բ.	հատ	25000	44	1100000,0

Կոդ	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամով/
34351200/26	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	80000	4	320000,0
34351200/27	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	46000	4	184000,0
34351200/28	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	20008	4	80030,0
34351200/322	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՀ	հատ	36900	4	147600,0
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույլ	180	715	128700,0
19431700/1	փարերավորման բեյ	ԳՀ	կիրպրամ	1235	123	151905,0
31211180/1	ավտոմատ անջատիչներ	ԳՀ	հատ	1822	31	56482,0
31221280/1	երկբարացման լարեր	ԳՀ	հատ	2558	95	243010,0
31531200/1	Էլեկտրական լամպ	ԳՀ	հատ	256	208	53248,0
31531210/1	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԳՀ	հատ	101	9255	934755,0
31531210/2	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԳՀ	հատ	88	810	71280,0
31531300/1	անտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	1019	681	693939,0
31531300/2	անտեսող լամպեր	ԳՀ	հատ	600	36	21600,0
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ԳՀ	հատ	300	1053	315900,0
31531600/1	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	400	1078	431200,0
31531710/1	լամպերի դրոսեյներ	ԳՀ	հատ	961	495	475695,0
31681620/1	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ԳՀ	հատ	1027	92	94484,0
31681640/1	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 100Ա	ԳՀ	հատ	8199	21	172179,0
31684100/1	վարդակ երկրենեռանի	ԳՀ	հատ	602	60	36120,0
31686000/1	խրոջ սպորտական	ԳՀ	հատ	309	64	19776,0
33711480/1	օճառ	ԳՀ	հատ	131	863	113053,0
33761100/1	գուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	101	8903	899203,0
39151220/1	կահույքի մասեր	ԳՀ	հատ	6136	9	55224,0
39221420/1	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1025	38	38950,0
39221420/2	խոզանակներ	ԳՀ	հատ	1500	7	10500,0
39221480/1	գուգարանի խոզանակներ	ԳՀ	հատ	517	106	54802,0
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	539	111	59829,0
39224341/1	աղբարկիչ, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1450	9	13050,0
39224342/1	աղբարկիչ, մետաղյա	ԳՀ	հատ	1027	82	84214,0
39298200/1	նկարների շրջանակներ	ԼՂՀ	հատ	2500	40	100012,0
39522330/1	մարրոդ կտորներ	ԳՀ	հատ	356	1279	455324,0
39522340/1	փայլեցնող կտորներ	ԳՀ	հատ	100	1608	160800,0
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԳՀ	հատ	384	320	122880,0
39812100/1	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԳՀ	կիրպրամ	1236	51	63036,0
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	465	240	111600,0
39812600/1	մարրոդ մածուկներ և վաշիներ	ԳՀ	տուփ	202	782	157964,0
39831100/1	լվացող նյութեր	ԳՀ	հատ	750	30	22500,0
39831240/1	մարրոդ նյութեր	ԳՀ	լիտր	98	746	73108,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծն	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Զանաակը	Գումարը /հազար դրամով/
39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲՀ	տուփ	300	255	76500,0
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԲՀ	կիլոգրամ	203	749	152047,0
39831262/1	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ԲՀ	հատ	998	30	29940,0
39831272/1	սպունգ, աման լվանալու	ԲՀ	հատ	128	203	25984,0
39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ԲՀ	հատ	1527	61	93147,0
39831276/1	գուգարանների մաքրման նյութեր	ԲՀ	հատ	601	318	191118,0
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԲՀ	հատ	270	425	114750,0
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԲՀ	հատ	1024	80	81920,0
39836000/1	ավել, սովորական	ԲՀ	հատ	569	537	305553,0
39837000/1	ցախավել	ԲՀ	հատ	455	26	11830,0
39838000/1	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ԲՀ	հատ	1027	90	92430,0
39839300/1	գոգաթիակ	ԲՀ	հատ	367	47	17249,0
44163100/1	խողովակներ	ԲՀ	գույց	756	90	68040,0
44163100/2	խողովակներ	ԲՀ	հատ	1092	88	96096,0
44163130/1	կոյուղու խողովակներ	ԲՀ	հատ	1279	35	44765,0
44163130/2	կոյուղու խողովակներ	ԲՀ	հատ	2052	54	110808,0
44163172/1	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԲՀ	մետր	343	314	107702,0
44411110/1	չրի ծորակ, փական	ԲՀ	հատ	1525	135	205875,0
44423240/1	սանդուղք, մետաղյա	ԲՀ	հատ	30000	8	240000,0
44511110/1	բահեր	ԲՀ	հատ	1582	17	26894,0
44511110/2	բահեր	ԲՀ	հատ	5643	36	203148,0
44521100/1	գանազան կողպեքներ և փականներ	ԲՀ	հատ	3718	36	133848,0
44521100/2	գանազան կողպեքներ և փականներ	ԲՀ	հատ	1024	20	20480,0
44521100/3	գանազան կողպեքներ և փականներ	ԲՀ	հատ	8201	79	647879,0
44521200/1	կողպեքների մասեր	ԲՀ	հատ	1019	52	52988,0
22451200/1	վկայականներ	ԲՀ	հատ	4680	113	528840,0
30192150/303	կնիք	ԲՀ	հատ	4200	100	420000,0
30192157/303	դրոշմակնիքներ	ԲՀ	հատ	900	100	90000,0
30237113/1	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԲՀ	հատ	23	420	9660,0
30237113/2	կոնեկտոր (կցորդներ)	ԲՀ	հատ	25	36	900,0
32421300/1	ցանցային բաժանարար	ԲՀ	հատ	4500	38	171000,0
32421300/2	ցանցային բաժանարար	ԲՀ	հատ	5200	11	57200,0
32421300/3	ցանցային բաժանարար	ԲՀ	հատ	18200	5	91000,0
32551160/1	հեռախոսային սարքեր	ԲՀ	հատ	8320	66	549120,0
35821100/1	ՀՀ զինանշան	ԲՀ	հատ	25000	5	125000,0
35821400/1	դրոշներ	ԲՀ	հատ	30000	8	240000,0
35821400/2	դրոշներ	ԲՀ	հատ	5000	117	585000,0
39515440/1	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	29	171000,0
39515440/2	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5500	38	209110,0
44322100/1	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ԲՀ	մետր	200	361	72140,0

Մեծամասնի տեղափոխում
գլխավոր ֆինանսիստ



Ռ. Ասիկյան